pignoramento immobiliare contro **** trascritto presso l’Agenzia del Territorio di Roma 1 il 

08/03/2018 al n. 19297 di form. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L’immobile è libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 19.000,00 (diciannovemila/00) 

offerta minima euro 14.250,00 (quattordicimiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 2 

In Roma, Via del Casaletto n. 57-71, interno 18, piano S1.  

Quota 1/1 del diritto di piena proprietà posto auto coperto ubicato in autorimessa condominiale

[...]

pignoramento immobiliare contro **** trascritto presso l’Agenzia del Territorio di Roma 1 il 

08/03/2018 al n. 19297 di form. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L’immobile è libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 14.000,00 (quattordicimila/00) 

offerta minima euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.